
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 1 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando n. 7740 del 31.05.2024 

Considerato che per alcune classi di concorso vi sono posti residui 

 

DECRETA 

 

Il termine per la presentazione delle domande di cui all’articolo 6 del bando n. 7740 del 31.05.2024 

per le seguenti classi di concorso e i corrispondenti posti residui, è prorogato al 13 agosto 2024. 

 

 

Scuola secondaria di I grado Posti residui 

AN56  
Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado 

(Violoncello) 

1 su 5 

 

Scuola secondaria di II grado Posti residui 

AL55 Tromba  3 su 4 

AO63  Tecnologie musicali  2 su 3 

 

La domanda va presentata con le modalità indicate dal bando n. 7740 che qui si intende 

integralmente richiamato e trascritto. 

 

 

            Il Direttore 

       M° Franco Antonio Mirenzi  

Prot. n. 0009763 anno 2024 del 03/08/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2024-08-03T07:59:06+0000
	CONSERVATORIO SANTA CECILIA - ROMA
	MIRENZI FRANCO ANTONIO




